iiifiii•iee;ww Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das nPiihPrai'ÓPfi

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

Câmara
para Todos

N. 0 482, Liv. 26, Fls. __ Em 02/06/2017.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 15:45hs.
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

N°.071/2017

Autor: Yen::auur .1.'~'~-'~~J..:>~v ~a1·u.J'llJ'V ua .,J.L v a' u-aiTlllUia!- c v

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. WALTER LUIZ TEIXEIRA, cumprimentando-o pelos
bons serviços prestados à comunidade, no pleno exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara M
31 de maio de 2017.

FRANCI

Membro de Comissão

-------~ ..,,.,.., ,. ... _,, ____ .... _. t_

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão deJ) 5 _& 2017_ _
. ifiY- ·-----

IUSTIFICA TIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros comprimentos, Sr.
W AL TER LUIZ TEIXEIRA, pelos bons serviços prestados à comunidade, no
pleno exercício de suas atividades.

WALTER LUIZ TEIXEIRA é psicopedagogo atuante em nossa
cidade e ainda exerce o cargo de Coordenador de Urbanismo na Prefeitura
Municipal, sendo um cidadão honrado, batalhador, profissional competente,
que tem colaborado de forma positiva em prol do desenvolvimento de nossa
cidade, contribuindo com a administração municipal, através de suas
atividades na Secretaria de Urbanização.

Assim sendo, queremos expressar através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos a esse ilustre cidadão, pelos bons serviços
prestados ao povo barra-garcense.